
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9537

MARTES, 18 DE ABRIL DE 2017 - BOC NÚM. 74

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-3

2
1
9

  

      2.AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.1.NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2017-3219   Orden PRE/39/2017, de 3 de abril, por la que se procede al nombramiento 
de Notario en resolución de concurso ordinario.

   Visto el expediente instruido y remitido por el Ministerio de Justicia, sobre concurso ordi-
nario convocado por Resolución de 10 de febrero de 2017 («Boletín Ofi cial del Estado» de 20 
de febrero) y resuelto por Resolución de 16 de marzo de 2017 («Boletín Ofi cial del Estado» de 
27 de marzo). 

 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 26.13 del Estatuto de Autonomía y en uso 
de las facultades que me confi ere el Decreto 37/1999, de 12 de abril, 

 RESUELVO:  

 Nombrar al Notario que se relaciona para provisión de la Notaría de: 

 — Don Emilio González-Madroño Gutiérrez. Santander 

 Trasládese esta Orden a: Dirección General de los Registros y del Notariado, Colegio Nota-
rial de Cantabria y al interesado. Y publíquese en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 3 de abril de 2017. 

 El consejero de Presidencia y Justicia, 

 Rafael de la Sierra González. 
 2017/3219 


		Gobierno de Cantabria
	2017-04-12T11:37:00+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




